
UCHWAŁA NR XVII/299/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz 
art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów budżetu Miasta Słupska na 

2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 692.893,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 692.893,00 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 191.513,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 191.513,00 zł 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.617.726,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 585.493,00 zł 

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 1.032.233,00 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 303.946,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 303.946,00 zł 

5) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 16.211,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 16.211,00 zł 

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 80.247,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 80.247,00 zł 

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 72.350,00 zł według załącznika Nr 4 

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 1



 zadania własne 72.350,00 zł 

8) Zwiększa się plan przychodów budżetu 
 o kwotę 1.646.362,00 zł według załącznika Nr 5 

9) Zmniejsza się plan przychodów budżetu 
 o kwotę 1.646.362,00 zł według załącznika Nr 5 

§ 2.  

  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 633.969.272,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 580.388.846,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 110.802.127,00 zł 

2) dochody majątkowe: 53.580.426,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

Wydatki ogółem: 669.932.370,00 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 565.903.961,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 110.802.127,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 104.028.409,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.504.862,64 zł, 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.010.448,00 zł, 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 2



- wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 35.963.098,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
- kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.010.448,00 zł, 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/299/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00

0750

SŁUPSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

0830 Wpływy z usług

SŁUPSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 707,00 0,00

85395 Pozostała działalność 707,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 707,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 700,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

692 893,00 -191 513,00

209 087,00 -191 513,00

203 522,00 -191 513,00

6 090,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 121 493,00 -121 493,00

121 493,00

-121 493,00

70 020,00 -70 020,00

70 020,00

-70 020,00

5 919,00

5 565,00

5 565,00

92 530,00

79 000,00

79 000,00

13 530,00

13 530,00

34 664,00

34 664,00

34 664,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

8 641,00

8 641,00

8 641,00

330 783,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 330 783,00

330 783,00

15 481,00

13 177,00

12 477,00

2 304,00

2 304,00

692 893,00 -191 513,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/299/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

SŁUPSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

SŁUPSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SŁUPSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4120 0,00 -448,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 -126,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4120 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -318,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -318,00

4120 0,00 -38,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -38,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -347,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -347,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -347,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00 -347,00

Źródło 
finansowa

nia

585 493,00 -303 946,00

153 892,00 -153 892,00

153 892,00 -153 892,00

52 402,00 -52 402,00

52 402,00

-52 402,00

92 274,00 -92 274,00

87 578,00

4 696,00

-92 274,00

9 216,00 -9 216,00

9 216,00

-9 216,00

79 000,00

79 000,00

26 000,00

26 000,00

20 000,00

20 000,00

33 000,00

33 000,00

8 641,00 -147 447,00

8 641,00 -43 731,00

-36 944,00

-17 001,00

-19 943,00

-6 339,00

-3 008,00

-3 331,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 141,00

8 141,00

-103 716,00

-87 664,00

-87 664,00

-14 640,00

-14 640,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 412,00

-1 412,00

-2 260,00

-2 260,00

-1 904,00

-1 904,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

330 783,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 5



90019 0,00

2830
0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 700,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2007

0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

Kierunek Aktywność II 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

2009

0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Kierunek Aktywność II 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Kierunek Aktywność II 604,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 604,00 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4127 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Kierunek Aktywność II 264,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 264,00 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

330 783,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 150 000,00

150 000,00

130 783,00

130 783,00

50 000,00

50 000,00

13 177,00

13 177,00

12 477,00

12 477,00

1 032 233,00

1 032 233,00

1 032 233,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 202 866,00

63 226,00

63 226,00

7 181,00

7 181,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 132 459,00

132 459,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 23 032,00

7 442,00

7 442,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 15 590,00

15 590,00

386 058,00

132 332,00

132 332,00

6 421,00

6 421,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 247 305,00

247 305,00

44 663,00

15 568,00

15 568,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 29 095,00

29 095,00

66 938,00

23 120,00

23 120,00

Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 43 214,00

43 214,00

7 804,00

2 720,00

2 720,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 5 084,00

5 084,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 570,00

3 247,00

3 247,00

Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 6 059,00

6 059,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 6



4129 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 382,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 382,00 0,00

713,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 713,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Kierunek Aktywność II 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Kierunek Aktywność II 288,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 288,00 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4227 Zakup środków żywności 0,00

Kierunek Aktywność II 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Kierunek Aktywność II 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Dzieciom, rodzicom, seniorom - usługi społeczne dla mieszkańców Słupska 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 095,00

Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska

55 601,00

13 421,00

13 421,00

6 390,00

6 390,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 35 790,00

35 790,00

5 789,00

1 579,00

1 579,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 4 210,00

4 210,00

89 762,00

31 316,00

31 316,00

Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 58 158,00

58 158,00

10 526,00

3 684,00

3 684,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 6 842,00

6 842,00

1 529,00

1 529,00

1 529,00

113 737,00

53 684,00

53 684,00

1 000,00

1 000,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 59 053,00

59 053,00

13 263,00

6 316,00

6 316,00
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska 6 947,00

6 947,00

1 617 726,00 -303 946,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/299/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1,00 0,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

16 211,00

2 360,00

2 360,00

2 360,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

1 850,00

1 850,00

1 850,00

16 211,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/299/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

750 Administracja publiczna 347,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 347,00 0,00

2320
347,00 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 347,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ LEŚNA OAZA 0,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4120
0,00 -320,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -320,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -835,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -835,00

4120
0,00 -100,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -100,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4120
0,00 -790,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

80 247,00 -72 350,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

67 900,00 -72 350,00

-19 127,00

-16 118,00

-16 118,00

-2 689,00

-2 689,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-5 936,00

-5 001,00

-5 001,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

67 900,00 -47 287,00

-39 850,00

-39 850,00

-6 647,00

-6 647,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 200,00

1 200,00

66 700,00

66 700,00

80 247,00 -72 350,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVII/299/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

757 Obsługa długu publicznego

75702

905

0,00

906

0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

1 646 362,00 -1 646 362,00

1 646 362,00 -1 646 362,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 1 646 362,00 -1 646 362,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach -295 840,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków -1 350 522,00

1 646 362,00

1 646 362,00 -1 646 362,00

Id: 14C10A04-BC6F-4970-82DE-723E585B01E0. Uchwalony Strona 10


	Arkusz1



